
ad-:- v 4l^^1^
4,c|Pl5 L. ZI ZUIó

ze schůze Raciy obce Zaječov, která se konala cine 26.11.2018
od 19.00 hodin na OÚ v Zaječově

Přítcmni: Y|cdlmÍ:" íiav|íi<, l:,cilc ilczbcCcvá, Pavcl Kříž, },lillci P!cš;"níC, Tc;t:áš C;bu||<c
Hosté: Marie Ernestová , Pavla Komínková

Program:
].. Zahájení,jmenování ověřovatelů
2. Přizvaní: Marie Ernestová . Pavla Kornínková
3. Podání členů rady
4. Organizační záležitosti

ad 1) Schůzi zahájila řídilstarosta obce,
ovérovatell zápisu byli Jmenovani: 

'lomaš crbuika a pan pavel křiž

ad 2-4) O vŠech bodech přijatého usnesení bylo hlasováno. U těch závěrů, které nebyly přijaty
jednornYslně, je v usnesení uveden výsledek hlasování, Ke všem projednávaným záležitostem byl
stanoven konkrétní Úkol formulovaný v usnesení. V textu usneseníjsou osobní údaje zveřejňovány se
-3l1l'l+-aa !^+!!xňÁ ^.^kt! -rY ?-ii:ť!,;í 4i!^r,lx^l ň;^,J1,1-;-l^lÁ -..,^+^íL^ ^j.,.!.,, -^,{xJVulilqJ!i.i vvLřv!lL vJvÝÝ| úU..ú]i-iliji ýiiJiui:ii ř;cuii;JG;iC;a pi-;Uia;ir;U iidí;;i; ;J;J,

Usnesení č.?,lhgt'8
D-elll +L+^ žé;^X-". __ J_ ^ -r 1{ Ť*'t{ f'ricluli utJL€ 4ciJ§{.t v .t uliĚ žo.iL.zuLé

Usnesení č.1"/Z/2aL8
Schváleníprogramu
s-.{. ^l,^^ 7_;^x^l. .^l-,.-l. t;^ 1 .rLůJ^ D-,.ll, ^la^^ ?-i^x^..ltuÝu vMlL AgJLLý! JÝiivqiijja i";iirĚirj;;; a. li.iiijig iiúii} ijij;U;!ijC;L§.

Usnesení č.2/Z/2aL8
Volba ověřovatelů zápisu
Rada obce ZajeČov volí ověřovatele zápisu pana Tomáše Cibulku a pana Pavla Kříže,

! i-_^-_*í x ? 11 /aň1ovJ, rLa§{ i, L. al -! 4Ý &ú

Zpráva starosty a místosta rcrstkir
Rada obce Zaječov bere na vědomízprávu starosty a místostarostky.

Usnesení č.4/2/20IS
§qq" q!* schvaluie pronáiem sálu v Lidovém domě organizaci: Spolek N-

zastoupený dr HI, zaječov ffi
v termínu 25.L2.20LB, kde proběhne Vánoční zábava.

Usnesení č.5/2/2aL8
!a{aobceschvaluiepronáiemsáluvLidovémdoměsoučasnémuprovozovateti'X
rI Zajéčov. Pronájem v termínu 15,I2,2a18, kde proběhnou zábavné hry pro dospělé.



!l__^.^ňí x C11 l1^1 ovJllLJ§ilt v, vl L] 1vLÚ

§a{a obce schvaluje pronáj

ědomívyužití sálu v Lidovém domě pod T.! Zaječov, kde paní,^t Sn
Zaječov bude pořádat každé pondělíod g:00 do ].0:30 cvičení ,oOii,: s aěimi

' 
l-E^^^^í x ó11 l1A4oVJa iLJcl lt 9. J! L j Lv L9

Rada obce sehvaluje pronájem autobusu FoRD Transit SPZ Z,se 9921 naníil KG;
Zaječov I Zaječov v terrnínu 18-19.1.2019 účel cesty je maturitní ples.

Usnesení č, nl2/2a§
Rada obce schvaluie Výroční zprávu o činnosti školv za školní rok 2aL7 /20,18 organizace, kterou obec
zřizuje ZŠ a MŠ Zaječov.

Usnesení č.1,1/2lZO18
Rada obce bere na vědomí zprávu hospodaření zš a Mš zaječov v roce 2ú17

l l--^^^-: x 1111 11^18}
vJi iÉJLl rl ý. LLt Ll Lv Lv

Rada obce bere na vědomíceník svozů a odstranění směshóho a komunálního odpadu v obci Zaiečov

Usnesení č.13/2/2018
Rada obce bere na vědomíceník svozů a zpracováníseparovaných složek směsného a komunálního
odpadu v obci Zaiečov

Usnesení č.l4í2/2O1"8
Rada obce bere na vědomí předání stavby ,,zaječov - obnova vodního zdroje''

Usnesení č. t1lZ/laIS

sálu v tidovém domě panir§ šG
Akce cvičení (JOGA} bude probíhat pravidelně lx

&da obce pověřuie *arostu obce sepsáním smlouvv s náiemcem , K!Il!š:It

Usnesení č.7/2/2a§
Rada obce schvaluje pronájem sálu v Lidovérn domě paní z! šr Zaječov IZajeČov. Pronájem je v termínu 18.1.201"9 od 12:00hodin, ffiroběhne soukrorná akce.

U5l lc5el ll L. ó| /-l zv Ló
Rada obce bere na vědomí

Rada obce schválit itelstvu obce Zai dodatek č.2 k partnerské smlouvě
> lVlF\J

Usnesení č,16l2l2}tS
Rada obce schvaluje zakoupení multifunkčního nosiče adaptérů plus zametací kartáč s radlicía
^Y;^l,,x^^_+.,í., r^,,iň-il_i, ^^4^,,A L^J-^+x aE 1c\vxř| lJlúJ!. lJly l v, I l9,\l; i ;ul,,l vL, iv v ! ; ;!,;;; ;;,-;i"e

Usnesení č, tV/2/2OtB
Rada obce bere na vědomírozpočet Mikroregionu l-{ořovicka

Usneseníč. t8lLl2arc
ou smlouvu č,8603440077 s pojišťovna, a.s., Vienna

lnsurance Groúp,
pqvěřuje starostu obce podepsáním smlouvy.

Rada obce Zaječov

Rada obce



Usnesení č. t9/2/2a18
Rada obce schvaluje kupní smlouvu s firmou: EURoMEDlA GRoUP" a.§. se sídlem:4

Rada obce Zaječov pověřuje starostu obce podepsáním smlouvy.

Usnesení č. Z0/2l2O1S
Rada obce schvaluje dodatek Č.]" ke \upní smlouvě s firmou: EuRoMED|A GRoUp, a.s, §e sídlem:

'RadaobceZaječovpověřujestarostuobcepodepsáním
dodatku č.1 ke kupní smlouvě.

Usnesení č. ZLlzlzalS
Rada obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na vybudování čerpací stanice do gravitační

Usnesení č. Z2"/2l2arc
Rada obce oověřuje Miloše Plešmída odstraněním závad dětských hřišť na základě ročníodborné
kontroly 2018

Usnesení č.23/2lza8
Rada obce Pověřuje Pavla Kříže kvytipovánísloupů vmajetku ťET|N, které jsou vešpatném stavu
nebo jsau vyhnuté z původního stavu.

U§neseí]l c. z4/ zl 1vló
Rada obce Pověřuje Tomáše Cibulku připravením směrnice při vydávánísouhlasu s umisťováním
staveb technické infrastruktury a ke zřizování věcných břemen {služebnosti}

l r-- _".-.-a ! ar jra la^aó
\JJi lš5č, i, u, LJl Ll Ll, LO

Raria nhr:e pnrlěřlrje Vlarlimíra Hav|íka jerlnán(yn t Báňským tiřadem a Minisierstvem prflmysllt a
obchodu ohledně Lomu Zaječov ve věci: navýšení plateb obci Zaječov za činnost lomu ,,v centru"
obce

Usnesení č.2612l2a§
Rada obce schvaluje plán inventur obce Zaječov na rok 20].8

Usnesení č. 27lz/2aft
Rada obce schvaluje vyřazení majetku ,,Lidový dům" v zůstatkové hodnotě 0,-Kč

Usnesení t,. Z8/2/2CLS
Raeia obce schvaluje vyřazerrí nrajetku ,,ůbee ní úřad" v zůstaikové hcdntiě *,-iič

Usnesení č.29i2/2a§
Rada obce schvaluje vyřazení majetku ,,Obec" v zůstatkové hodnotě 116 Oj"O,-Kč

t |snesení ř.. -aq/2.!?-01*8

Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č.13./2a18

Usnesení č.31/2/2aft
Rada obee sauňlasí se stavebnírn záměrern ..l.tevostavba rodinnéhc doniu" na narc.č.45 a/2?, k^ú,

Kvaň

kanalizace u objektu č.p. 10 Nová Ves 267 63. Příspěvek bude nemovitosti
:.- -l-- -..:- -._i - r_ ,,: j_r-- 4r AAAl/y l*- -.-- .:!Y ._- -.,
JcuI lu, o.vve o lv v to5LLg j.y úijuiiú, júlĚ|,ůťitč 

iJě|,ij

Rada obce povéřuje starostu obce zaječov k podepsání veřejnoprávní smlouvy.



l lFF^-^6í x )1 11 l1^1 O9Jl igJLl ll ý. JLl Ll Lý Lv

Racla obce schvaluje srnlouvu o budoueí smlouvě atříz"ení věcnéh<r hřemene a dohoelu o rrmístění
Náeev stavby: Zaj .č. 1 číslo sm : lP-12-6014a76 s čEZ Distr

zastoupená: ELROM v.o.s,

! l-_^-^^l x ,, /1 /1^1o
vJlrúJ!ll, ý. JJl1l L9L9

Rada obce bere na vědclmí zahájení řízení a pozvání na ústníjednání k akci: ..Vodovodní řad K1"

Usnesení č.34/2/ZOIB
Rada obce bere na vědomí Koncepci rozvoje školy ina období 2aLS-2a24|

l l-_^-__í : ? E /1 /.).1{ o
uJIl!J!lll 9. JJt Ll Lvz9

Rada obce schvaluje čerpání nrostředků z rezervního fondu organizace Základníškola a Mateřská
škola Zaječov, lč: 70993467 v částce 102 044,-Kč v kalendářním roce 20]"8

Usnesení č.36/2"/2a§
Rada obce bere na vědomí návrh rozpočtu Základní školv a Mateřská školy Zaiečov, lč:7a993467
využití příspěvku zřizovatele na rok 20].9 v částce 1 300 000,-Kč

Ukončení jednání v Zaječově : 26,1,!.2OI8 v 22:10

vladimír Havlík
starosta obce

lrena Nezbedová
místostarosta obce

Tomáš cibulka
ověřovatei

pavel kříž
ovéřovatei


